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AUTOCERTIFICAZIONE L. 124/2017 
 

Il sottoscritto ANDREOTTI MANUELE, in qualità di legale rappresentante della CROCE ROSSA 

ITALIANA COMITATO DI CASTELNUOVO DON BOSCO E PIOVA’ MASSAIA OdV in ottemperanza a 

quanto prescritto dall’art. 1, comma 125, l. n. 124/2017 e s.m.i. 

DICHIARA 

 
che il Comitato di cui è legale rappresentante, CF 01558710057, nel corso dell’anno 2022 ha 

percepito le sottoelencate sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti o comunque vantaggi 

economici di qualunque genere da amministrazioni pubbliche, società pubbliche oppure da 

EsaCRI o dall’Associazione della Croce Rossa Italiana (in quest’ultimo caso solo se l’importo 

erogato è a valere su fondi pubblici, es. Fondi MEF, Fondi Difesa, Fondi Salute): 

 

P.A. O SOGGETTO 

PUBBLICO 

EROGATORE 

IMPORTO PERCEPITO 

(€) 

DATA BONIFICO OGGETTO 

Ex I.P.A.B. SAN 
GIUSEPPE – 

CASTELNUOVO DON 
BOSCO (AT) 

€ 345,00 
 € 1.357,50 

€ 767,49 
€ 850,64 
€ 746,82 

€ 1.059,54 
€ 1.572,27 
€ 1.093,63 
€ 757,27 
€ 970,91 
€ 927,63 

€ 1.049,09 

20/01/2022 
17/02/2022 
17/03/2022 
07/04/2022 
16/05/2022 
21/06/2022 
26/07/2022 
29/08/2022 
26/09/2022 
31/10/2022 
23/11/2022 
15/12/2022 

Convenzione per i 
servizi di trasporto 

ordinari 

 
 

ASL TO5 – CHIERI 
(TO) 

€ 2.406,67 
€ 2.406,67 
€ 3.163,67 

€ 11.424,12 
€ 7.554,27 
€ 2.406,67 
€ 2.406,67 
€ 2.406,67 
€ 2.406,67 
€ 1.444,00 
€ 2.406,67 
€ 3.369,34 
€ 2.406,67 
€ 2.406,67 

19/01/2022 
16/02/2022 
14/03/2022 
15/03/2022 
28/03/2022 
19/04/2022 
12/05/2022 
21/06/2022 
13/07/2022 
11/08/2022 
21/09/2022 
13/10/2022 
15/11/2022 
14/12/2022 

Convenzione per i 
servizi di trasporto 

infermi ordinari, 
pazienti uremici e 

trasporto di unità di 
sangue, plasma, 

emoderivati e 
materiale per esami 

di laboratorio. 

http://www.cricastelnuovo.it/
mailto:castelnuovodonbosco@cri.it


Croce Rossa Italiana 
 

Comitato di 
Castelnuovo Don Bosco 

e Piovà Massaia OdV  
 Croce Rossa Italiana 

 

 

www.cricastelnuovo.it Via Henry Dunant, 2 - 14022 Castelnuovo Don Bosco (AT)  
                                                        Tel. 011.9927301 – Fax 011.9876590 

                                          E-mail: castelnuovodonbosco@cri.it 
                                                                                        Cod.  Fisc. e Part. IVA: 01558710057 

       IBAN: IT37 C060 8547 3800 0000 0021 100 
 

€ 450,00 21/09/2022 

Protocollo d’intesa 
per la gestione del 

servizio di consegna 
dei referti degli 

esami di laboratorio 

ASL AT - ASTI 

€ 267,36 
€ 109,26 
€ 133,71 
€ 392,76 
€ 195,08 
€ 252,08 
€ 101,20 
€ 252,36 
€ 265,62 

27/01/2022 
14/02/2022 
05/04/2022 
30/05/2022 
29/06/2022 
03/08/2022 
07/09/2022 
26/10/2022 
21/11/2022 

Convenzione per 
l’attività di trasporti 

sanitari 
interospedalieri, 

trasporti per 
patologie 

autorizzabili e 
continuazione cure 
di competenza del 

SSN 

A.O. SS. ANTONIO 
BIAGIO CESARE 

ARRIGO - 
ALESSANDRIA 

€ 1.806,95 
€ 3.632,38 
€ 2.690,84 
€ 3.525,64 
€ 2.110,00 
€ 3.144,42 
€ 601,32 

€ 2.946,51 
€ 2.603,15 
€ 2.992,58 
€ 3.469,34 
€ 2.525,29 
€ 3.185,75 

21/01/2022 
02/03/2022 
29/03/2022 
02/05/2022 
23/05/2022 
27/06/2022 
19/07/2022 
20/07/2022 
26/08/2022 
21/09/2022 
25/10/2022 
28/11/2022 
23/12/2022 

Convenzione per il 
trasporto sanitario di 
emergenza in forma 

estemporanea 

€ 40,00 // 
Uso gratuito 
– nr. 1 radio 
veicolari 118 

A.O. CITTA’ DELLA 
SALUTE E DELLA 

SCIENZA - TORINO 

€ 1.470,75 
€ 827,30 
€ 536,46 
€ 133,28 
€ 863,38 
€ 899,08 

€ 1.287,82 
€ 2.865,87 
€ 887,13 

€ 1.335,07 
€ 1.004,23 

27/01/2022 
14/03/2022 
28/03/2022 
13/04/2022 
11/05/2022 
19/05/2022 
20/06/2022 
30/08/2022 
27/09/2022 
31/10/2022 
22/11/2022 

Convenzione per il 
trasporto sanitario di 
emergenza in forma 

estemporanea 

€ 40,00 // 
Uso gratuito 
– nr. 1 radio 
veicolari 118 

€ 84,00 // 
Uso gratuito 
- Nr. 01 DAE 
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COMUNE DI PIOVA’ 
MASSAIA (AT) 

€ 700,00 27/04/2022 

Convenzione 
“Fruizione di servizi 

C.R.I. in forma 
agevolata” 

€ 2.114,91 // 

Comodato uso 
gratuito – Sede di 
Piazza Guglielmo 

Marconi 2 

COMUNE DI 
CASTELNUOVO DON 

BOSCO (AT) 

€ 1.260,00 08/07/2022 
Convenzione 

Trasporti over80 per 
vaccino Covid-19 

€ 7.762,61 // 
Comodato uso 

gratuito – Sede di 
Via Henry Dunant 2 

COMUNE DI PINO 
D’ASTI (AT) 

€ 350,00 15/12/2022 

Convenzione 
“Fruizione di servizi 

C.R.I. in forma 
agevolata” 

COMUNE DI BERZANO 
SAN PIETRO (AT) 

€ 4.372,68 26/05/2022 

Contributo per 
attività Emergenza 

Covid-19 e rimborso 
spese 

€ 500,00 22/11/2022 

Convenzione 
“Fruizione di servizi 

C.R.I. in forma 
agevolata” 

ESACRI - Ente 
Strumentale alla C.R.I. 
– ROMA (RM) ovvero 
ASSOCIAZIONE della 

CROCE ROSSA 
ITALIANA – ROMA 

(RM) 

 
€ 10.000,00 

 
// 

Uso gratuito 
– nr. 5 autovetture 

 
€ 8.000,00 

 
// 

Uso gratuito 
- nr. 2 ambulanze 

€ 1.000,00 // 
Uso gratuito 

– Beni inventario 
2013 

€ 3.019,72 27/09/2022 
Contributo 

Ambulanze e beni 
strumentali 

€ 617,36 28/06/2022 Kit scooter 

€ 1.144,00 25/01/2022 
Attività supporto 
Esami di Stato 

presso I.I.S. 

5x1000 € 916,44 16/12/2022 5x1000 

 
Accise UTIF 

€ 404,10 
€ 822,85 
€ 165,32 
€ 404,67 

21/02/2022 
27/06/2022 
22/07/2022 
24/10/2022 

Agenzia delle 
Dogane e Monopoli 

– Alessandria  
per ENI SpA 
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Il sottoscritto dichiara di essere a conoscenza delle sanzioni penali in caso di dichiarazione mendace 
ovvero contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’articolo 76 del D.P.R. 28.12.2000, 
n. 445. 
 
Il sottoscritto dichiara di essere a conoscenza dell’articolo 75 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 relativo alla 
decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato qualora l’Amministrazione, 
a seguito di controllo, riscontri la non veridicità del contenuto della suddetta dichiarazione. 
 
Il sottoscritto, ai sensi dell’articolo 13 del d.lgs. n. 196 del 2003 (tutela della persona e di altri soggetti 
rispetto al trattamento dei dati personali) e della GDPR UE/679, accorda il consenso affinché i propri dati 
possono essere trattati ed essere oggetto di comunicazione a terzi al fine di provvedere agli adempimenti 
di obblighi di legge. 
 
Il sottoscritto autorizza l’Associazione della Croce Rossa Italiana a pubblicare i dati contenuti nella 
presente dichiarazione per l’adempimento degli obblighi di legge. 
 
Si allega alla presente copia del documento di identità del legale rappresentante. 
 
Castelnuovo Don Bosco, 31/03/2023  

Il legale rappresentante  
               Andreotti Manuele 
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